[image: image1.jpg]

КАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МАНСКОГО РАЙОНА, КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

      06.06.2018г                      с. Нижняя  Есауловка                                   №35/110
О передаче объектов недвижимого имущества
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Каменский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Согласовать безвозмездную передачу в муниципальную собственность Манского района Красноярского края объектов недвижимости

 расположенные по адресу: Красноярский край Манский район с. Тертеж Ул. Юности 1 В пом.2

Красноярский край Манский район с. Тертеж Ул. Юности 1 В пом.3

Красноярский край Манский район с. Тертеж Ул. Юности 1 В пом.4

Красноярский край Манский район с. Тертеж Ул. Юности 1 В пом.5

Красноярский край Манский район с. Тертеж Ул. Юности 1 В пом.6

Красноярский край Манский район с. Тертеж Ул. Юности 1 В пом.7

Красноярский край Манский район с. Тертеж Ул. Юности 1 В пом.8

      2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Ведомости Манского района» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу сельсовета.

Председатель Каменского сельского

 Совета депутатов                                                                Н.Г. Тулиманас
Глава сельсовета                                                                 В.П. Данилов

[image: image2.jpg]

           ПРОЕКТ
КАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МАНСКОГО РАЙОНА, КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

    .07 .2017г                      с. Нижняя  Есауловка                                           №
О внесении изменении в Решение

 №2-7 от 24.10.2014г «О земельном налоге на

территории Каменского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая)" от 05.08.2000 N 117-ФЗ (ред. от 30.12.2012, с изм. от 25.12.2012), Земельного кодекса Российской  Федерации, рекомендацией Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 22.08.2012 №ИМ-15-27/7419 «О применении повышенной ставки земельного налога», Каменский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. В пункте 3.1 исключить слова «физических лиц являющихся индивидуальными предпринимателями»

2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Ведомости Манского района»
Председатель Каменского сельского

 Совета депутатов                                                                Н.Г. Тулиманас
Глава сельсовета                                                                 В.П. Данилов